DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA
INFILTRABILIDADE EM ÁREA FORTEMENTE DEGRADADA NA BACIA
HIDROGRÁFICA DO RIO TRUSSU-CE de autoria de VICTORIA PAULINA ANDRADE DA
SILVA, CLEANTO CARLOS LIMA DA SILVA, CICERA RAYSSA GRIGORIO ROSENO,
GLÊNDA KELLY DE SOUSA BARBOSA, RAEL AVELINO DA COSTA, foi publicado nos
Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-
5222-055-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121026

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121026